



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 488 266
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: INNLANDET INVEST AS
Forretningsadresse: Liavegen 1
2580 FOLLDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kim Brandsnes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.04.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.05.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		50 750	375 000
Annen driftsinntekt		190 771	
Sum inntekter		241 521	375 000
Kostnader			
Varekostnad			335 577
Lønnskostnad	1	16 655	
Avskrivning på varige driftsmidler	2	40 868	
Annen driftskostnad		350 925	6 338
Sum kostnader		408 449	341 915
Driftsresultat		-166 928	33 085
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		267	129
Sum finansinntekter		267	129
Annen rentekostnad		34 416	
Sum finanskostnader		34 416	
Netto finans		-34 149	129
Ordinært resultat før skattekostnad		-201 077	33 214
Skattekostnad på ordinært resultat	3	-46 243	6 911
Ordinært resultat etter skattekostnad		-154 834	26 303
Årsresultat		-154 834	26 303
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-154 834	26 303
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-134 102	
Overføringer annen innskutt egenkapital			5 570
Overføringer fra annen egenkapital		-20 733	20 733



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
Sum overføringer og disponeringer		-154 834	26 303



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	46 243	
Sum immaterielle eiendeler		46 243	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	1 407 244	
Sum varige driftsmidler		1 407 244	
Sum anleggsmidler		1 453 487	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		46 426	
Andre kortsiktige fordringer		24 536	
Sum fordringer		70 962	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		73 305	427 644
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		73 305	427 644
Sum omløpsmidler		144 268	427 644
SUM EIENDELER		1 597 755	427 644
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4,5	500 000	400 000
Sum innskutt egenkapital		500 000	400 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5		20 733
Udekket tap	6	134 102	
Sum opptjent egenkapital		-134 102	20 733
Sum egenkapital		365 898	420 733
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	1 033 254	
Sum annen langsiktig gjeld		1 033 254	
Sum langsiktig gjeld		1 033 254	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		195 834	
Betalbar skatt	3		6 911
Skyldig offentlige avgifter		1 185	
Annen kortsiktig gjeld		1 583	
Sum kortsiktig gjeld		198 602	6 911
Sum gjeld		1 231 856	6 911
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 597 755	427 644



**Årsregnskap 2017
for
Innlandet Invest AS**

Organisasjonsnr. 917488266



Innlandet Invest AS

Organisasjonsnummer 917488266

PROTOKOLL ORDINÆR GENERALFORSAMLING 30.04.2018

1. Åpning

På grunnlag av innkalling ble ordinær generalforsamling i Innlandet Invest AS åpnet av styreleder Kim Brandsnes den 30.04.2018 kl. 19.00 i Liavegen 1 i Folldal. Det fremkom ingen bemerkninger til innkallelsen, og generalforsamlingen ble erklært for lovlig satt.

Følgende aksjeeiere var tilstede:

Brandsnes Gruppen AS	100 aksjer	representert ved Kim Brandsnes
Jan Kåre Lillekroken	100 aksjer	
Bjørn Dahlen	100 aksjer	
Bjørge Dahlen	100 aksjer	
Jan Inge Klokkehaug	100 aksjer	

Samtlige aksjeeiere i Innlandet Invest AS var representert ved generalforsamlingen.

2. Valg av møteleder og protokollfører

Som møteleder og protokollfører ble Kim Brandsnes valgt. Samtlige aksjeeiere undertegner protokollen

4. Styrets beretning

Resultatregnskapet og balansen med noter ble gjennomgått. Spørsmål til regnskapet ble tilfredsstillende besvart. Deretter ble årsregnskapet fastsatt enstemmig.

5. Årsresultat

Regnskapet viser et underskudd på kr. 154 834. Selskapets egenkapital er på kr. 365 898.

Styret mener at det fremlagte regnskapet gir et riktig bilde av situasjonen. Etter styrets oppfatning er underskuddet i oppstartsåret etter kjøp av eiendom omtrent som ventet. Selskapet har i deler av 2017 og vil fortsette i 2018 med å få et tilfredsstillende inntektsgrunnlag. Styret forventer at underskuddet vil være dekket inn i løpet av regnskapsårene 2018/2019. Etter styrets oppfatning kan derfor forutsetning om fortsatt drift legges til grunn for årsregnskapet.

Generalforsamlingen ble deretter hevet.

Folldal 31.12.2017/30.04.2018

Kim Brandsnes
Styreleder

Jan Kåre Lillekroken
Styremedlem

Bjørge Dahlen
Styremedlem

Bjørn Dahlen
Styremedlem

Jan Inge Klokkehaug
Styremedlem



Innlandet Invest AS

Resultatregnskap

	Note	2017	jul 16-des 16
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		50 750	375 000
Annen driftsinntekt		190 771	0
Sum driftsinntekter		241 521	375 000
Driftskostnader			
Varekostnad		0	335 577
Lønnskostnad	1	16 655	0
Avskrivning på varige driftsmidler	2	40 868	0
Annen driftskostnad		350 925	6 338
Sum driftskostnader		408 449	341 915
DRIFTSRESULTAT		(166 928)	33 085
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		267	129
Sum finansinntekter		267	129
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		34 416	0
Sum finanskostnader		34 416	0
NETTO FINANSPOSTER		(34 149)	129
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		(201 077)	33 214
Skattekostnad på ordinært resultat	3	(46 243)	6 911
ORDINÆRT RESULTAT		(154 834)	26 303
ÅRSRESULTAT		(154 834)	26 303
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen innskutt egenkapital		0	5 570
Overføringer fra annen egenkapital		(20 733)	20 733
Fremføring av udekket tap		(134 102)	0
SUM OVERF. OG DISP.		(154 834)	26 303



Innlandet Invest AS

Balanse pr. 31.12.2017

	Note	31.12.2017	31.12.2016
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	46 243	0
Sum immaterielle eiendeler		46 243	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	1 407 244	0
Sum varige driftsmidler		1 407 244	0
SUM ANLEGGSMIDLER		1 453 487	0
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		46 426	0
Andre kortsiktige fordringer		24 536	0
Sum fordringer		70 962	0
Bankinnskudd, kontanter o.l.		73 305	427 644
SUM OMLØPSMIDLER		144 268	427 644
SUM EIENDELER		1 597 755	427 644
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4,5	500 000	400 000
Sum innskutt egenkapital		500 000	400 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	0	20 733
Udekket tap	6	(134 102)	0
Sum opptjent egenkapital		(134 102)	20 733
SUM EGENKAPITAL		365 898	420 733
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	1 033 254	0
Sum annen langsiktig gjeld		1 033 254	0
SUM LANGSIKTIG GJELD		1 033 254	0
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		195 834	0
Betalbar skatt	3	0	6 911
Skyldig offentlige avgifter		1 185	0
Annen kortsiktig gjeld		1 583	0
SUM KORTSIKTIG GJELD		198 602	6 911
SUM GJELD		1 231 856	6 911
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 597 755	427 644

Folldal, den / 2018



Innlandet Invest AS

Balanse pr. 31.12.2017


Note 31.12.2017 31.12.2016


Kim Brandsnes
styreleder


Bjørge Dahlen
nestleder


Jan Kåre Lillekroken
styremedlem


Bjørn Dahlen
styremedlem


Jan Inge Kløkkerhaug
styremedlem

Årsregnskap for Innlandet Invest AS

Organisasjonsnr. 917488266



Innlandet Invest AS

Noter 2017

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (23 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skattefordel er regnskapsført i 2017.



Innlandet Invest AS

Noter 2017

Note 1 - Lønnskostnad

	I år	I fjor
Lønn	15 538	0
Arbeidsgiveravgift	994	0
Andre lønnsrelaterte ytelser	123	0
Totalt	16 655	0

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret eller daglig leder.
Selskapet har valgt bort revisjon av årsregnskapet.

Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Tomter, bygninger og annen fast eiendom
Anskaffelseskost pr. 1/1	0
+ Tilgang	1 226 050
- Avgang	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	1 226 050
Akk. av/nedskr. pr 1/1	0
+ Ordinære avskrivninger	40 868
+ Avskr. på oppskrivning	0
- Tilbakeført avskrivning	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	40 868
Balanseført verdi pr 31/12	1 185 182
+ Tomter	222 062
= Balanseført verdi pr 31/12	1 407 244

Prosentats for ord.avskr 5-5



Innlandet Invest AS

Noter 2017

Note 3 - Skattemessige forhold

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:	2017
Resultat før skattekostnader	-201 077
Permanente og andre forskjeller	17
Endring i midlertidige forskjeller	-38 527
Inntekt	-239 587

Spesifikasjon av årets skattekostnad:	2017
Beregnet skatt av årets resultat	0
= Sum betalbar skatt	0
+ endring i utsatt skattefordel	-46 243
= Ordinær skattekostnad	-46 243

Betalbar skatt i balansen består av:	
= Betalbar skatt i balansen	0

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2017	2016
+ Driftsmidler inkl. goodwill	37 599	0
+ Utestående fordringer	929	0
- Fremførbart skattemessig underskudd	239 587	0
Sum positive skatteøkende forskjeller	38 527	0
Sum negative skatteøkende forskjeller	239 587	0
Grunnlag utsatt skatt / skattefordel	-201 060	0
Balanseført utsatt skattefordel	46 243	0



Innlandet Invest AS

Noter 2017

Note 4 - Selskapskapital

Selskapet har 500 aksjer hver pålydende kr 1 000, samlet aksjekapital utgjør kr 500 000. Selskapet har kun en aksjeklasse.

Selskapets aksjeeiere er:

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Bjørn Dahlen	100
Bjørge Dahlen	100
BrandsnesGruppen AS	100
Jan Kåre Lillekroken	100
Jan Inge Klokkehaug	100

Selskapets tillitsmenn har eierandeler og rettigheter til eierandeler:

	Antall aksjer
Medlemmer av styret:	500

Note 5 - Annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	400 000	20 733	420 733
Anvendt til årsresultat		-154 834	-154 834
Andre transaksjoner:	100 000	0	100 000
Pr 31.12.	500 000	-134 102	365 898

Andre transaksjoner: Endring i aksjekapital ved ny emisjon.

Note 6 - Udekket tap

Regnskapet i selskapets første driftsår viser et underskudd på kr 154 834. Selskapets egenkapital er på kr 365 898.

Styret mener at det fremlagte regnskapet gir et riktig bilde av situasjonen.

Etter styrets oppfatning er årsunderskuddet i oppstartsåret omtrent som ventet.

Selskapet har i hele 2017 arbeidet for å få et tilfredsstillende kundegrunnlag til den løpende driften.

Selskapets likviditet er tilfredsstillende.

Styret forventer at resultatet blir bedret i de neste regnskapsårene og årets underskudd vil være dekket inn i løpet av regnskapsårene 2018/2019.

Dette er bakgrunn for at utsatt skattefordel er balanseført.

Etter styrets oppfatning kan derfor forutsetningen om fortsatt drift legges til grunn for årsregnskapet.

Noter for Innlandet Invest AS

Organisasjonsnr. 917488266



Innlandet Invest AS

Noter 2017

Note 7 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen er estimert til kr 750 000 pr 31.12 i år og 0 pr 31.12. i fjor.

Pantsettelse	I år	I fjor
Gjeld sikret med pant	1 033 254	0
Pantsatte eiendeler:		
Bygg og tomt	1 407 244	0
Sum pantsatte eiendeler	1 407 244	0



Innlandet Invest AS

Kontospesifisert utskrift: 26.03.2018 14:53

Resultatregnskap

	Note	2017	jul 16-des 16
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt			
3020 Salgsinntekt tjenester, avgifts		49 500,08	0,00
3200 Salgsinntekt handelsvarer, u/av		0,00	375 000,00
3220 Salgsinntekt tjenester, u/avg.o		1 250,00	0,00
Sum Salgsinntekt		50 750,08	375 000,00
Annen driftsinntekt			
3600 Leieinntekt fast eiendom		69 425,00	0,00
3605 Leieinntekt av fast eiendom(avg)		121 344,35	0,00
3990 Øreavrounding ved fakturering		1,46	0,00
Sum Annen driftsinntekt		190 770,81	0,00
Sum driftsinntekter		241 520,89	375 000,00
Driftskostnader			
Varekostnad			
4340 Innkj. av varer for videresalg,		0,00	333 013,88
4500 Fremmedytelse og underentrepris		0,00	2 563,00
Sum Varekostnad		0,00	335 576,88
Lønnskostnad			
5000 Lønn til ansatte	1	14 100,00	0,00
5092 Feriepenger		1 438,20	0,00
5400 Arbeidsgiveravgift		902,40	0,00
5405 Arbeidsgiveravgift av påløp. fe		92,04	0,00
5910 Kantinekostnad		75,80	0,00
5990 Annen personalkostnad		46,90	0,00
Sum Lønnskostnad		16 655,34	0,00
Avskrivning på varige driftsmidler			
6000 Avskr.bygninger/annen fast eien	2	40 868,33	0,00
Sum Avskrivning på varige driftsmidler		40 868,33	0,00
Annen driftskostnad			
6320 Renovasjon, vann, avløp o l		16 608,45	2 968,75
6340 Lys, varme		80 040,06	0,00
6345 Varme		39 599,52	0,00
6360 Renhold		192,16	0,00
6390 Div kostnad lokaler		6 383,47	0,00
6420 Leie datasystemer		1 737,91	0,00
6540 Inventar		4 554,65	0,00
6551 Datautstyr		1 111,09	0,00
6600 Reparasjon og vedlikehold byggni		127 864,61	0,00
6705 Regnskapshonorar		30 184,08	0,00
6790 Annen fremmed tjeneste		20 671,23	625,00
6860 Møte, kurs, oppdatering o l		2 934,00	0,00
6907 Datakommunikasjon		3 383,69	0,00
6940 Porto		166,26	0,00
7320 Reklamekostnad		635,65	0,00
7321 Reklameannonser		300,00	0,00
7500 Forsikringspremie		10 465,00	580,00
7711 Styremøter		75,80	0,00
7750 Eiendom- og festeavgift		2 955,75	504,62
7770 Bank- og kortgebyr		1 062,00	219,50



Innlandet Invest AS

Kontospesifisert utskrift: 26.03.2018 14:53

Resultatregnskap

	Note	2017	jul 16-des 16
7790 Annen kostnad		(0,33)	1 440,00
Sum Annen driftskostnad		350 925,05	6 337,87
Sum driftskostnader		408 448,72	341 914,75
DRIFTSRESULTAT		(166 927,83)	33 085,25
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt			
8051 Renteinntekt bankinnskudd		266,76	128,51
Sum Annen renteinntekt		266,76	128,51
Sum finansinntekter		266,76	128,51
Finanskostnader			
Annen rentekostnad			
8140 Rentekostnad, ikke fradragbere		17,00	0,00
8151 Rentekostnad banklån		34 399,23	0,00
Sum Annen rentekostnad		34 416,23	0,00
Sum finanskostnader		34 416,23	0,00
NETTO FINANSPOSTER		(34 149,47)	128,51
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		(201 077,30)	33 213,76
Skattekostnad på ordinært resultat			
8300 Betalbar skatt	3	0,00	6 911,00
8330 Endring i utsatt skattefordel		(46 243,00)	0,00
Sum Skattekostnad på ordinært resultat		(46 243,00)	6 911,00
ORDINÆRT RESULTAT		(154 834,30)	26 302,76
ÅRSRESULTAT		(154 834,30)	26 302,76
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen innskutt egenkapital			
8907 Overf. til annen innskutt EK		0,00	5 570,00
Sum Overføringer annen innskutt egenkapital		0,00	5 570,00
Overføringer fra annen egenkapital			
8960 Overføring annen opptjent EK		(20 732,76)	20 732,76
Sum Overføringer fra annen egenkapital		(20 732,76)	20 732,76
Fremføring av udekket tap			
8990 Fremført udekket tap		(134 101,54)	0,00
Sum Fremføring av udekket tap		(134 101,54)	0,00
SUM OVERF. OG DISP.		(154 834,30)	26 302,76



Innlandet Invest AS

Balanse pr. 31.12.2017

	Note	31.12.2017	31.12.2016
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		
1070 Utsatt skattefordel		46 243,00	0,00
Sum Utsatt skattefordel		46 243,00	0,00
Sum immaterielle eiendeler		46 243,00	0,00
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2		
1100 Bygninger		1 185 181,67	0,00
1151 Tomter		222 062,50	0,00
Sum Tomter, bygninger og annen fast eiendom		1 407 244,17	0,00
Sum varige driftsmidler		1 407 244,17	0,00
SUM ANLEGGSMIDLER		1 453 487,17	0,00
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer			
1500 Kundefordringer		46 426,00	0,00
Sum Kundefordringer		46 426,00	0,00
Andre kortsiktige fordringer			
2740 Oppgjørskonto merverdiavgift		24 536,40	0,00
Sum Andre kortsiktige fordringer		24 536,40	0,00
Sum fordringer		70 962,40	0,00
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
1920 TOS 1885.17.21742		72 430,31	427 643,76
1950 TOS 1885.17.76105 Skattetrekk		875,00	0,00
Sum Bankinnskudd, kontanter o.l.		73 305,31	427 643,76
SUM OMLØPSMIDLER		144 267,71	427 643,76
SUM EIENDELER		1 597 754,88	427 643,76
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4,5		
2000 Aksjekapital		500 000,00	400 000,00
Sum Selskapskapital		500 000,00	400 000,00
Sum innskutt egenkapital		500 000,00	400 000,00
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5		
2050 Annen egenkapital		0,00	20 732,76
Sum Annen egenkapital		0,00	20 732,76
Udekket tap	6		
2080 Udekket tap		(134 101,54)	0,00
Sum Udekket tap		(134 101,54)	0,00
Sum opptjent egenkapital		(134 101,54)	20 732,76
SUM EGENKAPITAL		365 898,46	420 732,76

GJELD**LANGSIKTIG GJELD**

Kontospesifisert Offentlig Regnskap for Innlandet Invest AS

Organisasjonsnr. 917488266 Side 3 av 4



Innlandet Invest AS

Balanse pr. 31.12.2017

	Note	31.12.2017	31.12.2016
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
2240 TOS 1885.17.65626		1 033 254,08	0,00
Sum Gjeld til kredittinstitusjoner		1 033 254,08	0,00
Sum annen langsiktig gjeld		1 033 254,08	0,00
SUM LANGSIKTIG GJELD		1 033 254,08	0,00
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld			
2400 Leverandørgjeld		195 833,55	0,00
Sum Leverandørgjeld		195 833,55	0,00
Betalbar skatt	3		
2500 Betalbar skatt, ikke utlignet		0,00	6 911,00
Sum Betalbar skatt		0,00	6 911,00
Skyldig offentlige avgifter			
2600 Forskuddstrekk		875,00	0,00
2770 Skyldig/betalt arbeidsgiveravgift		218,40	0,00
2780 Påløpt arbeidsgiveravgift		92,04	0,00
Sum Skyldig offentlige avgifter		1 185,44	0,00
Annen kortsiktig gjeld			
2940 Skyldige feriepenger		1 438,20	0,00
2950 Påløpt rente		145,15	0,00
Sum Annen kortsiktig gjeld		1 583,35	0,00
SUM KORTSIKTIG GJELD		198 602,34	6 911,00
SUM GJELD		1 231 856,42	6 911,00
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 597 754,88	427 643,76